泉州师范学院学生工作部
                   学工[2016]1号

关于成立首批辅导员工作室及其负责人（成员）申报的通知

各单位：

为深入贯彻落实上级文件精神，推动我校辅导员队伍专业化、职业化建设，提升我校大学生思想政治教育工作水平，结合我校工作实际，经研究，决定成立首批辅导员工作室，即“演讲与礼仪形象工作室”、“网络媒体工作室”、“大学生发展心理工作室”、“生理卫生教育工作室”等。每个工作室每年将配套一定的工作经费（管理办法另发文）。

辅导员工作室是辅导员工作交流的重要载体，是辅导员职业能力提升的重要阵地，是学生工作理论研究与实践创新的重要平台。其主要任务是通过开展学习、讲课、实践与研究，实现辅导员个人能力提升，辅导员队伍专业化，增强大学生思想政治教育工作实效，更好地服务大学生成长成才。

为增强辅导员工作室建设实效性和针对性，结合辅导员个人自身专业背景和研究专长，现开展辅导员工作室负责人及成员报名工作（要求每名辅导员至少申请加入一个辅导员工作室，不超过两个工作室）。请各二级党委高度重视，组织做好申报工作，报名表加盖所在学院党委公章，于10月20日前报送至辅导员协会副会长卓兴良老师处。电子文档发送邮箱2764899816@qq.com。

附表1：泉州师院辅导员工作室负责人(成员)报名表

                                学生工作部

2016年10月14日

抄  送：有关处室，林副书记。

泉州师范学院学生处              2016年10月14日印发
附件1： 泉州师院辅导员工作室负责人(成员)报名表

	姓  名

	性    别

	出生年月

	照片

	民  族

	毕业院校

	所学专业

	最后学历

	专业技术职务/研究专长

	所申请加入工作室

（可申请两项）

	是否申报工作室主持人/申报何工作室

	近三年校级及以上获奖情况

	主要科研成果

	相关培训经历

（何时参加何种培训）

	二级党委推荐意见
	单位（盖章）：

                         年   月   日

	学生处

审核意见
	单位（签章）：

 年   月   日